
 

 

UCHWAŁA Nr XV/113/19 

RADY MIEJSKIEJ w BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 

2020) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2019 zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2019 r. Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 30.01.2019 r., Zarządzeniem Nr 4/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

18.02.2019 r., Uchwałą Nr IV/ 21 /19 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 12.03.2019 r., 

Zarządzeniem Nr 13/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 13.03.2019 r., Uchwałą Nr V/ 34 /19 Rady 

Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29.03.2019 r., Zarządzeniem Nr 23/2019 Burmistrza Brześcia 

Kujawskiego z dnia 02.04.2019 r., Zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

17.04.2019 r., Zarządzeniem Nr 35/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 14.05.2019 r., Zarządzeniem 

Nr 40/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 22.05.2019 r., Uchwałą Nr VI/ 42 /19 Rady Miejskiej 

w Brześciu Kujawskim z dnia 29.05.2019 r., Zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 31.05.2019 Uchwałą Nr VII/ 46 /19 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 27.06.2019 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 28.06.2019 r., Zarządzeniem Nr 62/2019 

Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 10.07.2019 r., Uchwałą Nr VIII/ 56 /2019 Rady Miejskiej w Brześciu 

Kujawskim z dnia 18.07.2019 r., Zarządzeniem Nr 65/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

19.07.2019 r., Zarządzeniem Nr 68/2019Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 31.07.2019 r., Zarządzeniem 

Nr 69/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 01.08.2019 r., Zarządzeniem Nr 73/2019 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 14.08.2019 r., Zarządzeniem Nr 78/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

04.09.2019 r., Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 17.09.2019 r., Uchwałą Nr 

X/ 72 /19 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 26.09.2019 r., Zarządzeniem Nr 82/2019 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 27.09.2019 r., Zarządzeniem Nr 85/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 

04.10.2019 r., Zarządzeniem Nr 87/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 11.10.2019 r., Uchwałą Nr 

XI/ 88 /19 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29.10.2019 r., Zarządzeniem Nr 92/2019 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia  30.10.2019 r., Zarządzeniem Nr 95/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia  05.11.2019 r., Zarządzeniem Nr 97/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia  14.11.2019 r., 

Uchwałą Nr XII/ 103 /19 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 27.11.2019 r., Zarządzeniem 

Nr 101/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego z dnia 29.11.2019 r., Zarządzeniem Nr 102/2019 Burmistrza 

Brześcia Kujawskiego z dnia 05.12.2019 r., Zarządzeniem Nr 105/2019 Burmistrza Brześcia Kujawskiego 

z dnia 10.12.2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 61.777.215,58 zł. zwiększa się do wysokości 61.961.178,58 zł., w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 56.109.995,53 zł. zwiększa się do wysokości 56.189.573,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 21



- dochody majątkowe w kwocie 5.768.983,05 zł. zwiększa się do kwoty 5.771.605,05 zł., zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

2. Plan wydatków w wysokości 73.872.355,92 zł. zwiększa się do wysokości 74.056.318,92 zł., w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 54.680.356,92 zł. zwiększa się do kwoty 54.776.119,92 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.191.999 zł. zwiększa się do kwoty 19.280.199 zł., zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 

§ 2. Uaktualnia się zał. Nr 3 do Uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2019 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uaktualnia się zał. Nr 5 do Uchwały budżetowej – Plan dochodów i plan wydatków na zadania zlecone 

w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Uaktualnia się zał. Nr 10 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 

rachunku dochodów oświatowych na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Uaktualnia się zał. Nr 12 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów i plan wydatków  na cele związane 

z ochroną środowiska określone w ustawie o ochronie środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 6. Uaktualnia się zał. Nr 8 do Uchwały budżetowej - Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2019 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i BIP 

oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Stanny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 21



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 21



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 21



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 21



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 21



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 21



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 21



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 21



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 21



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 21


		2020-01-02T11:16:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




